
БРОЈ ЗАКОНСКИ ОСНОВ
АД СТРУМИЧКО ПОЛЕ С.ВАСИЛЕВО 118 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ИМАКО ВИНО ШТИП 85 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД 182 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ПУКЛАВЕЦ И ПРИЈАТЕЛИ ДОО С ДОЛНИ ДИСАН 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

СКОВИН АД СКОПЈЕ 185 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ММ ИНВЕСТМЕНТ ДОО СКОПЈЕ ПОД:ЛОЗАР ВЕЛЕС 107 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ТИКВЕШ АД СКОПЈЕ 249 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

РИГО ИМПЕКС ДОО-СКОПЈЕ,ВИНАРСКА ВИЗБА ГЕВГЕЛИЈА 77 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ТРИСТО ДООЕЛ ВЕЛЕС 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ДООЕЛ ШТИП 42 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА СТОБИ ДООЕЛ ГРАДСКО 114 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНАРИЈА АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ВАРДАРСКА ДОЛИНА С. КУРИЈА НЕГОТИНО 13 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ЕЗИМИТ ВИНО ШТИП 52 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДАЛВИНА ДООЕЛ С.ХАМЗАЛИ 34 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ БОВИН НЕГОТИНО 102 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПОПОВА КУЛА ДЕМИР КАПИЈА 31 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНЕА ДООЕЛ ШТИП 15 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АМБО ГРУП ДООЕЛ ШТИП 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДОО-ВИНАРИЈА ОХРИД-ОХРИД 58 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНЕКС ДООЕЛ 6 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ПОВАРДАРИЕ АД НЕГОТИНО 8 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

РИПРОМ ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ 5 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ПИТКОМ ДОО НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНАРИЈА ГЛИГОРОВИ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДОО МАРИ ИМПЕКС КАВАДАРЦИ 35 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИЗБА ВАЛАНДОВО ДООЕЛ-ВАЛАНДОВО 10 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИК -АНЏЕЛО ДООЕЛ - ВИНИЦА 6 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ПЕЦА КОМЕРЕЦ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АД ГРОЗД СТРУМИЦА 10 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

БАЛ ШПЕД КАВАДАРЦИ 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ АГРОПИН ДЕМИР КАПИЈА 52 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАР НИПРО С. НИКУЉАНЕ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ТЕХНО МЕТАЛ ВАРДАР СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ВО СТЕЧАЈ 7 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

КАПСИКУМ ДОО СТРУМИЦА 15 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ДОНОВ ДОО КАВАДАРЦИ 5 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВЕКОВНИК ДООЕЛ КУМАНОВО 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВЕМА ДООЕЛ НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ТД ДИВИНО ДООЕЛ СКОПЈЕ 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДВИЛПП АГРОНИКОЛОВ ДОО ВЕЛЕС 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРСКА ВИЗБА ЛОЗАР, ВЕЛЕС 8 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

В.В ЃОРГО КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО 13 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

НАВИН ДОО КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНАРИЈА ИЛИЈЕВИ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ АГОРА 21, ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНАРИЈА ПОПОВ ДООЕЛ С. СОПОТ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТ АРВИН ДОО-ВАЛАНДОВО 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ-ПИВКА-2002 ДОО НЕГОТИНО 10 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНРИЈА ГРКОВ С.КРЊЕВО КАВАДАРЦИ 5 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВВ ВЕНЕЦ С. Д.ДИСАН 3 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ВИНО М СКОПЈЕ 7 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ПИРГАН ДООЕЛ ПРИЛЕП 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ЕРОС ТРЕЈД КАВАДРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ИЗВОРНО ДООЕЛ С.Д.ВРАНОВЦИ,ЧАШКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТГУ ЛЕТПРОМ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ТП ПИГИ АКТУЕЛ , КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ КМС МАЛЕРИЧ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ МОЈСОФ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВИНАРИЈА БУЈУК КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР-ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО  ПРВ 

КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА

Име на физичко или правно лице-предмет на 

надзор

Извршени надзори од страна на државните земјоделски 

инспектори

ПРВ КВАРТАЛ 2013 ГОДИНА



ЃИ ЕМ ЕН ВИНАРИЈА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ РЕСТОРАН ЧУПИНО ЕСКЛУЗИВ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДПТУ ВАРДАР ЕКСПОРТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО КР.ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДООЕЛ ВИНО ЈУГ ВВТ. ГЕВГЕЛИЈА-ВИНАРСКА ВИЗБА 4 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ТП БАМБИНО ЉУБИНКА ЈАКИМОВСКА КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ПЕЛИСТЕРКА АД СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ЛАМИНАТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ВИНОТО 

ДООЕЛ ЛУЦИ ФАРМ  ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЦЕНТРОТАБАК ДОО-ВЕЛЕС ,ОТКУПЕН ПУНКТ ВАЛАНДОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГРО ЕКСПОРТ-ДООЕЛ,  КИЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АМИР-ФИ КОМ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМОРТ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

РЕМЕДИКУМ ВЕТ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ВСЦ - ТОДОР ВЕЛКОВ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БДА КОМПАНИ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДООЕЛ ДУЛЕ КОМПАНИ АГРАР 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЕНДЕ МАЧКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БОРИС СТАНКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТОНИ ЈОВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЗ ТОМАДИС ТОНИ НИКОЛОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГОЈА МИЛЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈОНЧЕ МИЛОШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АЛЕКСАНДАР МИТРЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АИК ЕУРОЛЕНД ПЕТРОВЕЦ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ ФИЉИ РИСТОВСКИ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ ТЕА ПЛАНТС ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АЦО МИТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ФИТОСАНИТАРНА УПРАВА СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

УПРАВА ЗА СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ, МЗШВ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АНЕВСКИ ВИНЕРИЈА ДООЕЛ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ВАНЧО ДАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ВИНАРИЈА СТОБИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ГРАДСКО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

НУРЕДИН АБДУЛИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ РЕСТОРАН ЧУПИНО ЕСКЛУЗИВ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДРАГИ ПЕТКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТДПП АГРОЛОЗАР АД-БОГДАНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГРО СТРАТУС ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АГЕНЦИЈА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОДЗЕМЕН ИМОТ-СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 



АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 

РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ,СКОПЈЕ
3

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЛИН АМОР ВЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТДЗЛ М-ШЕСТ АГРАР ДООЕЛ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ВИПА ДПТУ ДООЕЛ- С.ВЛАДИМИРОВА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЗ БЛАГИЦА ОГЊАНОВА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЗСР БРЕГАЛНИЦА 2011 ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

АЛИЛ ЦУЦАН 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БУЧЕН КОЗЈАК КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МОКА ПРОМ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТУРИСТ ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СКИ ЦЕНТАР ЗАРЕ ЛАЗАРЕВСКИ МАВРОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДОО БАУЕР БГ СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТУ ФИШИЛАН ДООЕЛ-НОВ ДОЈРАН 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

САРДОНИКС СД ДООЕЛ, СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БЛАГОЈЧЕ СТЕФАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

КОЦЕ ИЛИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

НЕБИ ВИСЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЛЈАС ЕФРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈОВАНЧЕ БЛАЖЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ФОР ШПЕД ДОО ПОДРУЖНИЦА ДЕВЕ БАИР КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ПЕТРЕ ЃОРШИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТРАЈАН РИСТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЕЛПОМЕНИ КОРНЕТИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЛИЈА КОЛАРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МИРЈАНА ШАРКОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СПАСЕНА ГРОЗДАНОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

КИРО ЦЕКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БОГОЉУБ ТРИФУНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СТОЈАН АГОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈП КОМУНАЛЕЦ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈКП ЧИСТ ДЕН С. РАНКОВЦИ ОПШ. РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДИП ДОЕЛ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЦВЕТАН ДИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈАШАР ОСМАНИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МИШЕВСКИ ВАНЧО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БОБАН АЛЕКСАНДРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 



АД ГРАДИНАР ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ТД „РУДИНЕ-ММ“ ДОО СКОПЈЕ, РЕ-ДЕЛЧЕВО 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДПТТ ЖИЛЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДИМИТРИЈА АЛЕКСОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

СТИВЕН ПРОМ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДЕРВЕН КООП -ДООЕЛ -С.УМЛЕНА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДУШКО ЏАЏОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЈОСИФОСКИ ВОЈНЕ 2
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЗ-МАРА СТАНКОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЦРВЕНИ БРЕГОВИ -АД С. ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЗШВ-СЕКТОР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА И УПРАВУВАЊЕ СО 

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

БОРЧЕ СТАМЕНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ИЗ-ЉУПЧО ЧОЧЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ЗАВОД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛИ И РАЗВОЈ-

СКОПЛЕ(ЛАБАРАТОРИЈА ТЕТОВО)
1

ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

МЗШВ ПЕ-ТЕТОВО 1
ЗАКОН ЗА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

-АГРОС-ДОО-ЗЕМ. АПТЕКА ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

,,АГРОС 2004,,ДООЕЛ - КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 4 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГНИ ДООЕЛ БИТОЛА 5 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО НАНЕ-ДООЕЛ ЗЕМ. АПТЕКА ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 7 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

Т.Д.-АГРОФАРМ 2008-ДОО-ЗЕМ. АПТЕКА ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТДПУ ВИКТОРИЈА 2000 ДИМЧА ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА - 2,, СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ГРУЈО ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ФЕРТ ХЕМ ДОО ВЕЛЕС 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ- ВИКТОПИЈА КРИСТАЛ ДООЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ КОНТИНЕНТАЛ ДОО,ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА,, СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРОФИТОН-СГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДППУ-ХРОМОС-ПЕСТИЦИДИ -ДОО 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ“З.А.-ГРАДСКИ ПАЗАР-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

КОДИТ ПРОМ ДООЕЛ БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

,,ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ,,ДООЕЛ С.ОБЛЕШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕВРО СТИЛ ДООЕЛ БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДИ-КОМ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

СИНПЕКС ДОО БИТОЛА 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ-ПРЕСПА ПРОМЕТ-РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

,,АГРАР БМФ,,ДОО С.ГРДОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ„ФЛОРА“ДООЕЛ ЗЕМ.АПТ.НАС.ОРИЗАРИ-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ ФЛОРА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ФЛОРА-ФАРМ -ДООЕЛ -БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ, КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

,,АГРОМАРКЕТ ИГОР,, ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРОВАЛИТИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ ФИТО ПЕСТИЦИДИ ДОО КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО ЦИЛЕ ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЕНТОМА ДООЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ,,ЕУРО АГРО,, КОЛСАЛТИНК 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА -ДООЕЛ -БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-АГРОТИКВЕШ ДООЛ КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО САС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДТУ НИКОЛ ПРОМЕТ ДОЕЛ-КАСАПИНОВА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

МАГАМ МАК 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 



ТД АГРО ЈУНИКОМ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АС СЕМЕ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО АГЕНС КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ “ЕВОРА“КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ “БРЕСТ“ С.БЕЛА ЦРКАВА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ “СТЕФАН “ КРИВОГАШТАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО СЕМЕ БМБ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЈТД„ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

АГРО ПАП БМ ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ЗЗ РОМАНОВЦЕ С. РОМАНОВЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО„АГРО РАЦ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРО КАПИЈА ДЕМИР КАПИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

СИМПЕКС ДОО БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДОО„МАНОВ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ АГРОПРОИЗВОД 98 С. ЛОПАТЕ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПУТ СЛОГА- 88 ДОО - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ-АГРО ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ДПТУ ХОЛАНД ФАРМИНГ МАКЕДОНИЈА-СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА 

ТД,,АГРОРАНКОВЦЕ,,С.РАНКОВЦЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕ НА РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ,,АГРОМАК-С,,СУЗАНА ДООЕЛ , КР.ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕ НА РАСТЕНИЈАТА 

ИЗ РЕЗАНА ВЕЈСЕЛОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕ НА РАСТЕНИЈАТА 

,,ЛУЦИ ФАРМ,,ДООЕЛ С.ГРАД-ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„ВИКТОРИЈА“ 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ШЕРИФ ЦАМИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

БЛАЖЕВСКИ МЕТОДИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУБИЦА ГОЦЕВСКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

КАДРИ АРНАУДОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ-ТОРО Б.А.Т.-ДООЕЛ С.РУСИНОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

О.К.,,ИЗГРЕВ -З.З.-БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АТАНАС СТЕФАНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЕРА АТАНАСОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ ПЕРИШ 1990 ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ ИНФОПРОТЕК ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА С.РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТД АЛГОМИГ ДООЕЛ  СВЕТИ НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З ЛИДИ КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ УРИШТЕ СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„ГОРДАН КОМЕРЦ„ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АНГЕЛЧО СТОЈЧЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

БЛАЖЕВСКА ПАВЛИНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МАМУТОВИЌ МИЛИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ БИЛЈАНА 23 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З НАПРЕДОК СТАРТ ДЕЈАНЧЕ МИХАЈЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З ЗОДАНИ-08,ЗОРАН ИЛИЈЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ„ЗОДАНИ„ДООЕЛ,С.КАДРИФАКОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

Т.П МИТЕ КОМ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДЗПТУ МНР МИП ДООЕЛ СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛЕВСКИ ЈОВАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПЗТТУ„ТОНИ ЈАНЧОВСКИ“ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДЕЈАН САЛТИРОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ "АГРОС" 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ САШО ДИМКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ САШО ЈОВАНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СКОВИН АД СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. МИ-РО СТЕВО ДОДЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СТЕВО ДАВЧЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДООЕЛ „МЛЕКАРА ГОЛАК“ ПОДРУЖНИЦА „ФРУТА“ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ШИКА КОМЕРЦ, ШЕКЕРИНКА СТОЈЧЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З ДЕЈС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З РАДА ТОМОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ГЕТА 1 ТАТЈАНА ИЛИЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СПАСЕ ВАСЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СПАСЕВСКИ МИТРЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПЗТТУ„КЛАС“ДОО-С.РОБОВО-ПЕХЧЕВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ ЖОЛТ КЛАСТ 2003 ДОО -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИВАН ГОЦЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДАНИЕЛ ГОЦЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ



ИЗ ИЛИОСКИ МИЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛЕ ТОДОРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ-НИКОЛЧО СМИЛЕНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛЕ ПЕТРЕСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛЕ МИТРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ„АГРО-ВИП“ДООЕЛ-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ТОДЕ КРСТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ТОДЕ СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.КРСТЕВА ЉУБИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУПЧО АРСОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„АГРО ЧИБУК„ МАРЈАНЧО ИЛИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ АГРО РУДАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ГОРАН ТАНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ-ГОРАНЧО ПОПОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ГОРАН ДАМЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ГОРАНЧО ДОНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ ПОЛОГ ДООЕЛ 8 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ.Д-С07 ДРАГАН 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

КОСТОВСКИ ДРАГАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ДРАГАН ПАВЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЧАВДАРОВ ДРАГАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ,,ДАРКО ДИМИТРОВ,, 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„ВЕНЦО ГИШ“ ГЛИГОРЧО ДИМИТРИЕВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДООЕЛ „АГРО ЛИД“ ПОДРУЖНИЦА „ОВОШТАРСТВО“ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ ЖИГА МАК, С.ЖИЃАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДППЗП АГРО-АНИКА ДООЕЛ, С.НОВО СЕЛО ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СТЕФАН КОВАЧКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДЗПТУ АГРО КРИС ДООЕЛ С.АМЗАБЕГОВО,СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДЗСТУ ЗА ПОЛЕДЕЛСТВО ЕРЏЕЛИЈА,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ДАНИЕЛА ЗЛАТЕВА ПИО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ВУКА КОМ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ НЕШО 2007 С.ПРОТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ИЛЧО МАРИНКОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ,,ДАРКО МАРИНКОВ,, 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„АЊО“АЦО МАРИНКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ДАНИ МАРК 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ МОРОЖДАНКА - МАРЈАН АРСОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТУРИСТ ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ.ИЛИНКА АНГЕЛЕСКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВРО ВОДОСТОПАНСТВО ОХРИДСКО ЕЗЕРО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВАСИЛЕВА НАДЕЖДА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДИМИТАР СТЕФАНОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЗОРАН САВЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ,,ГРАДИНАРОТ,, 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

САВЕ ЈОВЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТДПТУ АГРОЈУНИКОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТРАЈКОВСКИ ВЛАДО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ВЛАДО СИМОНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЛАДО КРСТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

,,ЕВРО МАРКОВ,,ДООЕЛ С.ВИДОВИШТЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МАРКОВСКА ЃУРЃА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЈОРДАН МАРКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ИЛЧЕ МАРКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ООУ ЈОАКИМ КРЧОВСКА ПОДРАЧНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 

С.ЖИДИЛОВО
1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АГРО ЛЕШНИК ДРАГАН ДООЕЛ С. ЉУБИНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

КУШЕВСКИ ДРАГАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДРАГАН ЈОВАНОВ ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АНГЕЛОВСКИ ДРАГАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУПЧО СИМЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ-СНЕЖАНА ТРАЈКОВСКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СНЕЖАНА ГОГОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЛЕЛИФАНОВСКА СНЕЖАНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЈОНОВСКИ МИШО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИНД.ЗЕМЈ.МАРИЈА МИЛОСАВЛЕВА,С.ЕРЏЕЛИЈА,СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТП„БОРТА ПРОМ“С.БАЊА-КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ПЕТАР БОГОЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ПЕТАР ГЕОРГИЕВ, 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ПАШОСКИ ТУТУНСКИ ДИЛЕР, СКОПЈЕ 4 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ



ПРИМА МК,  СКОПЈЕ 4 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ДОО „ДАЛИЈА ТАБАК“ ДЕЛЧЕВО 11 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ЦЕНТРОТАБАК ДОО-ВЕЛЕС,ОТКУПЕН ПУНКТ ВАЛАНДОВО 9 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

АЛАЈАНС-УАН МАКЕДОНИЈА АД КАВАДАРЦИ 18 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

„СОКОТАБ ДОО“ С.ДРАГОЖАНИ ОТК.ПУНКТ ДЕМИР ХИСАР 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

,,СОКОТАБ,,ДОО БИТОЛА 6 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА - ДЕЛОВНА ЕДИНИЦА ВЕЛЕС 4 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

АД СТРУМИЦА ТАБАК СТРУМИЦА 10 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ИМПЕРИЈАЛ ТОБАКО ТКЦ,  СКОПЈЕ 12 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ЕКСПАНДА, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТУТУНСКО ЗДРУЖЕНИЕ ЗЛАТЕН ЛИСТ С.ДОЛНЕНИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

АНДРИЈАНА ЈОВАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ВЕНЕ РИСТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТДР СКОПЈЕ, СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТД КАВЕКС -БАЛКАН ДООЕЛ НЕГОТИНО 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ПС ЗА ГН СОПОТ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТОМИ-МИТ КОМПАНИ - СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,,ТРИ СРЦА,, КРАТОВО 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ОСОГОВКА НАЦКА-2,,  

КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

,,ТЕОТОКОС,,ДОО КРАТОВО 
1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

ТУТУНСКИ КОМБИНАТ ДООЕЛ ТУТУН ПРИЛЕП 5 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ

БРУШАНИ ДОО СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ВИНОТО

С.БУДАКОВО 1 ЗАКОН ЗА ЃУБРИЊА

ЃОРЃИ ЏАБИРСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ„ПИЈАНЕЦ-ГРАД“ ДООЕЛ 6 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„ЗОРИЦА“-ЗОРИЦА ЦЕКОВА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.ГЈОРГИЕВСКИ КОЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.КОЧО ЌОРОПАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ БОБИ -ВЕНЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ-АГРО-ПОПОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МАЛЕШ-БРЕЗА -ДОО -БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

„ЖИТО МАЛЕШ“-АД С.СМОЈМИРОВО-БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДООЕЛ,,МАЛЕШКОМ,, - БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ДЕАНИ СОЊА МАНЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДУШКО АНДРИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

,,ГОРСА КОМПАНИ,,ДООЕЛ С.Г.БАЛВАН-ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СТЕВЧО КОЦЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТРАЈКОВСКИ ЉУБЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУБЕ РИСТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУБЕ ВЕЉАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУБЕ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЉУБЕ СПАСОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АНДРИЕВСКИ ЉУБЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ КАМНЕШ ЉУПЧО БОЧКОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДООЕЛ-`БО-ТО`-ТОПОЛЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ-ПАНДУРСКИ ЗВОНКО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЗВОНКО АНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВУЧКОВСКИ ВЕЛКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЗЛАТКО ВЕЛКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТОМЧЕ ВЕЛКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЕЛКО АНЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. ШЕСТ БРАЌА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

НИКОЛОВСКИ БОЖИН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

БЛАГОЈА БОЖИНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЕЉАНОВ СЛАВЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СЛАВЕ СТОИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ТПТ КОРАЛ ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ “БАНИКОМ “ ЗЕЈНЕЛ ЃОЛЕКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ШОПОВСКИ ЖИВКО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЖИВКОВСКИ ИВИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СТОИЛ ДИМИТРОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИСУСЕ ДЕСПОДОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МАДЕРА МИТКО ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АПИЦЕНТАР-ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ,,БОРДО,,ДОНКА ДИМИТРОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ “АГРО ДАРКО “ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ БЛАШКО РИСТОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

САШО БОГОЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ



ВЕЉАНОВСКА МАРЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.АДЕМОВСКИ БАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АДЕМ УСЕИНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. СЕИТ АДЕМОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЛАДЕ ГОРГИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З.НЕВЕНА БОГОЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З ИЛЧЕ ЈОСИФОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. ИЛЧЕ ПРОЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛОРАД ЦВЕТКОВИЌ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. ИЛИЈАНА БОГОЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЛИЈА КОЉОЗОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЧАВДАРОВ НИКОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

НИКОЛА БАДАРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДПТУ КАЛКУС ФАРМА ДООЕЛ - ИЛИНДЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЕЛЕНА БАДАРОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

НИКОЛОВСКИ ГОЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

НАЈДОВСКИ ЉУПЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ„АГРО ПОЛ“ТРАЈЧО ЈОВАНОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ,,ЕКО ЗОНА-СПАНЧЕВКА,,Т. ТРЕНДАФИЛОВ 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ДОО АРЕКСПОРТ С.ВАСИЛЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СТОЈЧО СТОЈЧЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ПЕТРЕ КИТАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СПАСОВСКИ ПЕТРЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

РАТКА ИВАНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

СПАСОВСКИ НАЈДО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИЗ ДЛГА БРАЗДА - ЕЛИЗАБЕТА ПЕТРУШЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЕСЕЛИН КЕКЕНОВСКИ И БЛАГУНА КЕКЕНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МАК МОНТ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

И.З. ЕКО ШАРА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

,,ВИНЕАМ-ФАРМ,,АД С.ПЕКЛАНИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЗДРАВКОВСКА ДАНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ГЕОРГИЕВСКА ДАНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ВЕСКО ИВКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

БИЉАНА СТЕВАНОВСКА И СУЗАНА ДИМИТРОВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

МИЛАН ЛЕВКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

КИРИЛ МИЦКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ЃУРИЌ СЛОБОДАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

АЛЕКСАНДАР ХРИСТОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИВАНЧОВ АНЃЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

ИВАНЧО РИСТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ

САН КОМЕРЦ АЦО ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-ЛАМ ПРОМЕТ ПЛУС-С. ЈАНКОВЕЦ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

-ИЛИНДЕН-ДООЕЛ-С.ЈАНКОВЕЦ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БАЛКАНСКА МЛЕКАРА,ИЛИНДЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЧЕЗА КОМЕРЦ ДОО,  ИЛИНДЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

РУМКО 91,РЕСЕН 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДУШАН МЛИН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДЗП ДУШАН ЌИРИЌ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУТ МАРИЈА ТРЕЈД ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРОНОВА ДООЕЛ С.СУШИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

И.З. ЗАЈКОВ АЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО ХИТ-73 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ НУРО КОМЕРЦ-НУРИМАН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО ФРУКТАНА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-ЗЕНО ФРУИТ- С. Г.Б.ЦРКВА РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДООЕЛ ЈАФФА ФРУИТ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ВРЕЛА ПРОДУКТ ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

-СМРЧАК-ДООЕЛ- РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МИЛ КОМЕРЦ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДАУТИ КОМЕРЦ,  СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ПРОМИЛ ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЕКО ШАР ДОО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТД ЛАБРАДОР ДОО ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЦАКИ ЗЛАТНО ЗРНО С. ТРНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

П.Т.П БАЛКАН ТРИТИКУМ 5 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЈЕТА СТИЛ ДООЕЛ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТЕКСТИЛ АД,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТУ Е-МА СТИЛ ДОО СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КОМПАНИЈА ВИП АИДА ДООЕЛ, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ БЕРЕКЕТИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ СЕНТИС-АГ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЧЕН ПАЗАР КР. ПАЛАНКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЧЕН ПАЗАР С.РАНКОВЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТЛТТ ПЕЛАГОНИЈА ПОЛОГ ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

“АГРОПЕЛАГОНИЈА“ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРОМОТО ТРЕЈД ДООЕЛ РЕСЕН 6 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Д.Т.-Ц.Д.-МАКО ТРЕЈД-ЦАРЕВ ДВОР 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,МАЛЕШКОМ,, -- БЕРОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

К-ФАРМ-КОЖЛЕ ДООЕЛ С. КОЖЛЕ, О. ПЕТРОВЕЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТД „РУДИНЕ-ММ“ ДОО СКОПЈЕ,  ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АЦО МИТОВСКИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВИТА РЕС ДОО, РЕСЕН 5 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВИТАЛИА, НИКОЛА И ДР.ДОО,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,ОРХИДЕЈА ЕС ,, СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ-ФРЕШ АППЛЕ-С. ЦАРЕВ ДВОР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТОП ФРЕШ ЏС ДООЕЛ - ОРЛАНЦИ АРАЧИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СЛОГА ДОО, С.ЧЕШИНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПУТ СЛОГА-88 - РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРО СЛОГА -МИЛЕ ДООЕЛ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МОМА ТРАНС С.ПОДАРЕШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДООЕЛ “ВИДИ“ С. ГОЛЕМО КОЈНАРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТАП-ИЛИНЧЕ 2-ДООЕЛ-С.МЕШЕИШТА 6 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЖИТО КАРАОРМАН А.Д. ОД КИЧЕВО 9 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МАЛИНА 99, ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТПУ ВД-ФРУИТ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВИНАРИЈА ДОО ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОКО ИМПЕКС-СТОКО ПРОМ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АГРАР ТОП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-СВИССЛИОНАГРАР-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН ИВАНА ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С.ЛОПАТЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПП ЖИТО ВАРДАР, ВЕЛЕС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПАНАКОМ ДООЕЛ-СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППГМ ПЕКОН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН ПЕКОН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДТТУ СИМО ПРОМ-ДОБРЕ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-ЕЛАНД-СКОПЈЕ-ПЕКАРА Д.ДУПЕНИ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГОМИЛ ДООЕЛ, С.ОБЛЕШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ЖИТО ЛЕБ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ КОКРА Е АРТ-1 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МАШКУЛИ ЈАШАР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СУНИ ЛЕНС ДООЕЛ,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВОДНА ЗАЕДНИЦА„ТРКАЊЕ ГК-7“ С.ТРКАЊЕ-КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БЕЌИРИ НЕВРУС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

НДРЕЦИ БЕСАРТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДУМАНИ ЕСАТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППУ „КОКИ ЛУКС„ ДООЕЛ, С.ГОРОБИНЦИ СВ.НИКОЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕУРОКОМЕРЦ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

КОМПАНИ Ж.РАДЕВСКИ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЈАНЧЕ ВЕЛИЧКОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ-ЧАМБО 07-ДООЕЛ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ,,МАВРОВО-ЈТ-ДОО СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ОКЕАН КОМ ТРЕЈД ДОО, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПП КАДИНО ИНДУСТРИ ГРУП ДООЕЛ,КАДИНО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДПТУ ТОМА РАДОВО С.РАДОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ЕУРО АГРИЈА ДООЕЛ С.ЗУБОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФРЕНКИ ДОО СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДП КАЈРО КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ПРОМИЕЛ ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АД ЖИТО ПОЛОГ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ГРУПАЦИЈА Ј&С ДОО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУПТ ИНТЕРФОД КР. ПЛАНКА 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДПТУ ЕКСТРА ФУНГИ - КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ГРЕЕН ПРОДУКТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,,СИГНАС АГРО,,С ВЕЛЕШТА СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТЕМБЕКО ПЛУС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ВЛАТКО ПРОМ ЈТД С. ПОДАРЕШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ ,, ШАНИ КОМПАНИ ,, СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТРАЈАН РИСТОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПЕТРЕ ЃОРЃИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МИГОР -НХ-ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ КР. ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДАНИВО ДООЕЛ С. СПАНЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДАВИДОВ И КОМПАНИ ИВАН ДООЕЛ С.ЛЕШКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДЗСТТУ ДУКАТИ СВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ,,ВОТИМ КОМЕРЦ,, С. ВЕЛЕШТА СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-МАРК МАН- С.ПОКРВЕНИК 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИЗ ДАНИ МАРК 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МИЛЕ МАРКЕТ ММ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДЕНМАРК-ТРЕЈД ДООЕЛ-С.ЈОСИФОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

,,ЏОЛИ КОМЕРЦ,, ДООЕЛ С.ВЕЛЕШТА СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВАНЧО ДАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЗИК БРЕГАЛНИЦА ДООЕЛ -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ВИНЕАМ ФАРМ АД ВИНИЦА -С.ПЕКЉАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТТУ ТУРАН ИВАН ДООЕЛ-БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-КЕВИЛ КОМЕРЦ- 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ШАЛАЈКО М ДООЕЛ-С.НЕГОРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЗШВ П.Е КР. ПАЛАНКА 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОЕЛ ДАМБО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО „МАНОВ“ ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СКОПСКО ДД ДОО  КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДПТУ ДРАГАНА КОМЕРЦ КУМАНОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОЈИЛКО БОЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СРЕТЕН БОЈКОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН ДООЕЛ ,,ЕРЈОНА 2010,,С ДЕЛОГОЖДА СТРУГА. 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН ПОЛОГ БЕСО ИНТЕРКОМ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АДЕ ОПАЕ С. ОПАЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

-АНТОНИО-ДООЕЛ-ПЕКАРА ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Т.Д.БЕЛ БИСЕР КЛАСИК ДООЕЛ ОХРИД.-ПЕКАРА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИНТЕРГЛОБУС ЛЕБОПЕКАРА ММ ДООЕЛ-БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Ц.Д.ФРУИД-ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

-ЕКО ИНВЕСТ-ДОО-СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПУТД ЕНЕС ЕСС ДООЕЛ ИЗВОЗ УВОЗ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЦАПА РИЗА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН РАМАДАНИ КОМ РОПАЉЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДИ-ТРЕЈД ШПЕДИЦИЈА ДООЛ УВОЗ ИЗВОЗ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДИМЕ ДОО,  СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МАКПРОГРЕС ДОО- ВИНИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПП„ПРОГРЕС“ДОО-С.СПАНЧЕВО-КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛИН Г-8 ДОО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ДИП ФРОЗЕН КАВАДАРЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

РБ КОНСТРАКШН, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

-ГЕН ПРОМ-ДООЕЛ С.ЛАКОЧЕРЕЈ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДППУ ДОНЧО 95 НЕГОТИНО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДР СКОПЈЕ,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИН ЈОВАНОВСКИ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ПТШУТ-ГОМИ 96-ДООЕЛ-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БАМИ ПРОКОМ ДООЕЛ,  СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТД МЛИН АРГУЛИЦА ДООЕЛ КАРБИНЦИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ МИКОР-НХ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ„АГРО-ЕВРОПА 09“ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЈОВАН ПЕТРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ ФИСМА ДООЕЛ -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДОО БИ-МИ КОМПАНИ ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ АН-БЛА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЛЕКАРА БИСТРА КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СТОИЛКО ВОЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 



ДППУ КИККОМ ДООЕЛ -КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ТДПТУ БАЏО ДООЕЛ-БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

М.З. С.СТАРОЕЦ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЛИВАДА ТРЕЈД ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

МЕСНА ЗАЕДНИЦА С.ЦЕР (ОПШТИНА ОСЛОМЕЈ) 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДООЕЛ-БОЛЕТУС ЕДУЛИС-РЕСЕН 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДАТА ПЛУС ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ДПТУ АЉБМИЛ ДОО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

БЕССТ ДООЕЛ БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ОПШТИНА ЗАЈАС С.ЗАЈАС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

Ц.Д ФРУИТ С. ЦАРЕВ ДВОР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ИЛЈАС РЕФЕТ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

СИМЕОН КАЈСТОРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АК ЏУМАЈЛИЈА АД ЛОЗОВО -ВО СТЕЧАЈ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

ЕЛВИС КУЗЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

АНТОВСКИ АНЃЕЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

АНДРИЕВСКА ИВАНА 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

КРСТЕСКА ЛЕНЧЕ 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ЃУРИЌ МОМЧИЛО 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ДПТУ МАЛЕШ ДИМЧА ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

МИВА ГРАДБА -МИС ДООЕЛ С.ГИНОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ РИМИЈА ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ МОКА ПРОМ ДООЕЛ С. ЛОПАТЕ 6
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

,,КОКА КОМ,,ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

,,БОРСАЛИНО,,ДООЕЛ С.ОРИЗАРИ 2
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

,,ЗАЛЕ,,ДООЕЛ КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДТУ ЛАВ ДРАГЕ ДЕЈАНОВСКИ 2
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

МАЈА ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП ОСТРЕЦ НОВА С.МОЖДИВЊАК КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

САН КОМЕРЦ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ЖИТО АЛТАН ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП АГРИПИНА ПРОМ КОЛОНИЈАЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДТ СЕТ - УНИОН ДОО ШТИП ПОДРУЖНИЦА, КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА ДОО ПОДРУЖНИЦА ДВА КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА СО ЛАБОРАТОРИЈА СТАНОЈКО ДОО 

КРИВА ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА СО ЛАБОРАТОРИЈА СТАНОЈКО ДОО 

ПОДРУЖНИЦА ТРИ С.ЖИДИЛОВО КРИВА ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ ДАДИ ДД ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 



ДПТУ НЕНАД КОМЕРЦ СТОЈАНКА ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ПУТД РАЈ КОМЕРЦ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

МИЛ КОМЕРЦ ДОО 4
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ МИС КОМЕРЦ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДОО„МАНОВ“  ДЕЛЧЕВО 8
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДТПУ ШКОРПИОН 2001 ДОО КУМАНОВО ПОДРУЖНИЦА МАЈО 

ЧЕТИРИ С.ПЧИЊА
1

ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП ВЕРЧО 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ МАТИЦА 2 ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДС ВЕЗЕ ШАРИ 2
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

СИМО ПРОМ-ДОБРЕ 2
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ- ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ЛЕОПАРД ДОО -ШТИП 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ЈТД ЕЛЕН БЛАГИЦА СПИРОВА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДУШКО АЛКОМ-95 ЕЛИЦА ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ШПЕДИЦИЈА `ИГО ИМПЕКС`-БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ШПЕДИЦИЈА`МЕГА-ШПЕД`-БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ АГРОМАК -С СУЗАНА ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП РАШО ТРЕЈД  КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП ЕЛИКСИР КОМПАНИ С.ПСАЧА РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ МАРНЕС-ПРОМ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДПТУ ВИКТОРИЈА СУЗАНА 2000 ДООЕЛ КР.ПЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП ЕФТИНИЈА - МИЈА АНИТА, КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ПУТД ДАМЕКС МИРЧЕВСКИ ДОО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ТП ТЕФИ -ТВМ ПОДРУЖ. ДВА КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ДППУ АГРОДАРФИЛЛ-МС С.РАНКОВЦИ РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ЧЕ-ПЕК ДОО 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

ЅИПЕ ТОНИ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

УНИ АГРО ДОО ВЕЛЕС - НОВО СЕЛО 1
ЗАКОН ЗА КВАЛИТЕТОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ 

ПРОИЗВОДИ 

БОРЧЕ МЛАДЕНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ГОЦЕ ПЕТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ЗОРАНЧО БОРИСОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

БРАНКО ГЛИГОРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ВОЈО СТОЈАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

РУСЕ ИВАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

СТЕФАН АНДОНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

СТОЈАНЧО ЛАЗАРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ



НИКОЛИНА ГЕОРГИЕВА 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ТОДОР МИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ПАНЧЕ КОЦЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ГЕРАСИМ ГУЦОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ТОМЕ ПЕТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ВАСИЛ ИЛИЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ИЛЧО ИЛИЈЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

ИВАН ДАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

БРАНКО МИТЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

Ј.Н.У - ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП 1
ЗАКОН ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ 

СУПСТАНЦИ

СТОЈАН ЈОВАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДПТУ ХЕРБА СТОЈАНОВИ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДУШКО МИХАИЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СТОЈАНЧЕ ШТЕРЈОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СТОЈАН НИКОЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СТОЈАН ВЕЛКОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АНЃЕЛ СТОЈАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ВАНЧО СТОЈАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДОО ,,РАМСТОР МАКЕДОНИЈА,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДПТУ,,САЈМОН МИЛК ДООЕЛ МАК. БРОД 3
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СУЗАНА ДИМИТРИЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДОК ЕКО ФАРМ АЛПИНА С КШАЊЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ„КАРАНИКА„ МИТКО ШТЕРИЈОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДООЕЛ ,,ДРИЛОН ТРЕЈД,,МАРКЕТ СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

БЕЌИРОСКИ ЏЕЉО 3
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ШТЕРЈО НАУМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ „АГРО - ИНА АЦЕ„ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АНИТА МИЛОШЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ,,АЦЕ ЗЛАТКОВ,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МИТКО ШТЕРЈОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ САЊА МИТКОВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МИТКО ЈАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

БЕЛУЛОСКИ МЕМЕД 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЛЕ МУШЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МИЈАЛЧЕ МУШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ „МУШЕВСКИ“-ТОДОР МУШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО



ИЗ ФИДАНЧО ДИМИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ВИКТОР ДИМИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

НАКО ФОТОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ПЗУ,,БЛЕДИ АПТЕКА,, СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

БОБАН МИЛЕНКОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

И.З.АГРОЕВРО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

БЕЛУЛОСКА МЕМЕНЕТКА 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

РИСТОВ КРИСТИЈАН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ХАСАМЕТАЈ ХАЛИЛ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ. БЕЛУЛОСКИ БЕКИМ 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ. БЕЛУЛОСКИ БЕЈАМИН 2
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИСЛАМИ РЕЏЕПИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

РЕМЗИ СПАХИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

НАЌЕ НАУМЧЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ТРАЈАН РИСТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ПЕТРЕ ЃОРГИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ТЕА - ПЛАНТС ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДООЕЛ ,,АГРО КУКУШ,, С.ВРСАКОВО - ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДОО ,,ДРАГОЕВО АГРО,, С. ДРАГОЕВО - ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДОО „АГРО-ЕКС“  ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДЗППТУ АГРО МОН -МАР УВОЗ ИЗВОЗ ДОО С.СУДИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ„ЃОРЃИЕВИ“ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

НУРЧО ШАЉИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЗЕКРИЈА ИБРАХИМОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЃОРЃИ КОСТОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЃОРЃИ ЧУШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ОРДАНЧЕ ЃОРЃИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

РИСТО ЃОРЃИЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

БИСЛИМ ПАЈАЗИТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДПТУ „ОЛИМПИКО“ ДООЕЛ С.КРИВИ ДОЛ, ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МУМИН АМЕТ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АМЕТ МЕМИШ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АМЕТ ИБРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ТД НАТУРАЛ ФУД ИЗВОЗ- УВОЗ ДОО - С.ДОЛНО ЧИЧЕВО 

ГРАДСКО
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ХУСЕИН БАТИЛОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

НИКОЛЧЕ МАКАРЕНКО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО



ШТЕРЈО ШТЕРЈОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ВАНО ШТЕРЈОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЗОРАНЧЕ ШТЕРЈОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЗЗ ,,ИЛИНДЕН,, С.РАДАЊЕ - КАРБИНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДПТУ „МТ-КОМЕРЦ“ ДООЕЛ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ„ЕФЕ-КОМЕРЦ„ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ СТОЈКА ДОНЕВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИВАНА АНДРЕЈЕВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ „АНА-ИВ„ СТЕВЧЕ АНДОНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ОМЕР ЈАКУПОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АТИ ОМЕР 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СМАИЛ ИДРИЗ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

СТЕФАН ТОДЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ ИЦО ТОДЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МУСТАФА АГУШЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ СЕЛМАН МУСТАФА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

АДЕМ МУМИН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МУМИН ИДРИЗ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

МУМИН МУМИН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ОСМАНОВ ШЕНОЛ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

РАМАДАН ОСМАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ОСМАНОВ АМДИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

КАДРИЕ ОСМАНОВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ИЗ САЛИЕ ЈУСИН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ЈОЦО ЈОРДАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО

ДПТУ АГРО ЖИТО ДОО ПРОБИШТИП 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ БИЧИШТЕ ДОО ПРОБИШТИП 4 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ПРОКОМ ДОО ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРАЈЧЕВСКИ СТОЈАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРАЈЧЕ ЗЛАТЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НЕЏАТ МИНГАРОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ,,БИО ФАГОС,, ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ,,КАСТЕЛ КОМ,, С.ГРАД - ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,ДАНБОЗ,,ДООЕЛ ШТИП 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ЉУПЧО ТРАЈКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ПАЛАНКА -ДЕЛЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ ПАНЕК- ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ РАТКО -РАДЕ ДИМИТРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ-ДЕЈАН ЌУРЧИСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРО ЕЛФРУТ ДЕЈАН АНДРЕЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЕЈАН КИТАНОВСКИ НЕРЕЗИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ДАЦИ ЏЕВАИР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СЛАВЧО МИЦЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АГРО ДМ -СЛАВЧО СТОИМЕНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОБИ ВЕЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



ИБРАХИМ АЛИЈЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗОРАН ГЕОРГИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗОРАН ЃОРГИЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. ЗОРАН АНГЕЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ОРЦЕ СТОЈЧЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ХАРУН ШАХИНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАУМЧЕ СТАВРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДИВНА ШАРКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРО КАВАЛ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРО ПОП ДООЕЛ-С.КРУШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И З ЌАЗИМ ФЕЈЗОСКИС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И З БУРБУЌЕ МЕЛАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВЕЉАНОВ НОВИЦА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АНТОВСКИ АНЃЕЛЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ„ЛЕСТ-К“ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЈОВАНОВСКИ БОРИС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕТРОВСКИ ЃОРЃИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ„Б.Г.ФАРМ“БРАНКО ЗДРАВКО АНАСТАСОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КРСТЕ ЌОСЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КРСТЕВСКИ ЉУПЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСЕСКИ КРСТЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ„НИКО АГРАР“ИГОРЧО АНГЕЛОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АНДРИЕВСКИ ИГОР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,ЕКО-ИСХРАНА,,ДООЕЛ С.ЧИФЛИК 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АД ГРАДИНАР ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,ФЛОРА,,ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТРАХИЛ ДИМИШКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ “ АГРО ЗАНА “ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШТРАУС ДОО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНО ТРЕНЧОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ„АГРО ЕКОЛОГИЈА“ЈОЦО ЈОВАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИВАНОВСКА ВЕРКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТП„СОФИ ДЕН“ С.ЦРНИК 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ„АГРО КА“БЛАГОЈ САРАФИМОВ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ БЛАГОЈКА ЦВЕТКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТАНЕР ХАЈРЕТИН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОРЧЕ ЃОРЃИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,БАЛИНИЦА,, 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТД,,РУДИНЕ ММ,,ДОО СКОПЈЕ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ-ЉУПКА ЗАФИРОВСКА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЉУБА НИКОЛОВА 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МИТКО СТОЈМЕНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАЈА ЛУКАРЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ-ТИМКО ЧАУШКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ-МЕФАИЛ КАНТУРОВ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

САВКО СТОЈАНОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ,,ДОН-ПАМПАС,, 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЕ КОЦЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ГРОЗДАНКА СИМОНОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЗПП СТРИСОВЦИ ДОО С. СТРИСОВЦИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ „АЛЕКС КОМ ДЕЛ“ С.ЦРНИК, ПЕХЧЕВО 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АНТОВСКИ АЛЕКСАНДАР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЛЕКСОВСКИ СТОЈКО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЛЕКСОВСКИ ПЕРО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНЧЕ ЈАКИМОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДАРИО КЕВИН АГРАР ДООЕЛ -С.ЈАКИМОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТП ,,ОБЕЛ КОМПАНИ,, С. ГРАД - ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТРАШО ДОДЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ВИБАС ДООЕЛ, КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЛАЖЕВСКИ ВОЈИСЛАВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТИВЕН АПОСТОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПУТ СТИВЕН ПРОМ ДООЕЛ С. ОРАОВИЦА, РАДОВИШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.АРДИЈАН ЖАКУ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАНЧО ЈОРДАНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,ПИЛЕ 13,, 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МАНДИЃ МИЛОШ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЕЛИМАНОВА ЗВЕЗДА - 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ БЕНТОМАК НОВА ДООЕЛ С,ГИНОВЦИ РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СКОРПИОН ДООЕЛ КРУШЕВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КРСТО БЛАЖЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



АД ЗИК СКАЧКОВЦЕ С,СКАЧКОВЦИ КУМАНОВО 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКУШ НОНКУЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ВИОЛЕТА КИТЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЗДРАВКОВСКА ВИОЛЕТА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТДПП АГРОЛОЗАР АД-БОГДАНЦИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКО КОКАРЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ-КОМЕТ КОМЕРЦ-С.ЦАРЕВ ДВОР 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. КИРЕ НАСТЕВСКИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И. З. ДИМЧЕ ТЕМЕЛКОВСКИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И З ЛУЛЗИМЕ АБДУРАМАНИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ЉИЉАНА КАСОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ “АЛТАНА“ -АЛТАНА НЕЧОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДЗПТУ ЖИЖА ТРЕЈД 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДТУ ДАГ ТРЕЈД .РАДИОВЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКИ ИЛЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ШОЉИЌ ЉУБОМИР 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПЕЦКО ТАБАКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ЈОВЧЕ ЧАТАЛОВСКИ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ`СИМАР`-СРИЕ ИСМАИЛОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АГРО ФЕРО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ СТОЈАНОВО БРДО -ИЛО СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АГРО ШУКРИ - ЏЕМЈАН ИМЕРОСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТРИФЧО АНГЕЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НИКОЛОВСКА ЛИЛЈАНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АНДРЕЕВСКА СЛАВКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,ДЕЛИВА,,ДООЕЛ С.МОЈАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ИВИЦА СИМОНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АЈХАН-М ДИЊАВИР ЈАШАРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ,,АЦ-МИ,,ДООЕЛ С.АРГУЛИЦА-ШТИП 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТОМИСЛАВ МАЗНЕЈКОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. КОРАБ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ САШЕ ЧАСЛАВ МАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ БУЃОВИ ЈОСИП ЦВЕТКОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈКОВСКА ДРАГА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЕЛ ТЕТОВСКО-ЈАБОЛКО С.РАТАЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКИ АНЃЕЛЧО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ДРАШКО СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАНОВСКИ ПАНЧЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

УТД НОКИ ТРЕЈД ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ХРИСТИЈАН ДАМЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРО ТАРАНТЕЛ АНГЕЛЕ МЛАДЕНОВСКИ ДООЕЛ С.ЉУБИНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СТОЈАН МЛАДЕНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БОЈКО ДУРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕФРЕМОВ ХРИСТО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. МЕТИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. ЧАУШИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО АГРО-ДАСС 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ЕРОЛ ДУРОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

К - ФАРМ - КОЖЛЕ ДООЕЛ С. КОЖЛЕ 2 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ,,ТАЊА ,,ТАЊА ВЕЛИЧКОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. АРТА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ВАСЕ ДОНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДОО ФИШНЕТ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,АГРО-ПРОМЕЛ,,ЈОРДАН ЈАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З. ФИКРЕТ-АВНИ МЕРСИМИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

НАЗМИ ДЕМИРИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ,,АГРО-ДЕОС,,СТАВРЕ ЈАНЕВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИСО МУЈОВИЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ХРИСТИНА УГРИНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

-АЛ ЈУНАЈТИД-С,ЛАВЦИ РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДООЈ КАСВЕР-Ц АГРО ТРИ ДООЕЛ С.ЉУБИНЦИ 3 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

,,АГРО-МЕЛ,,ОЛИВЕРКА ЈАНЕВА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АГРО БИГУС ДИКУС ВЕЉКО РИСТЌ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.НАУМЕ КОТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.НИКОЛИНЧЕ БАБАНОСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

УГРИНОВСКА НИКОЛИНА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДППУ АГРОДАРФИЛЛ-МС С.РАНКОВЦИ РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

МЕТЕ ПРОМ ДООЕЛ -С.КАЛИМАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И.З.ЈОНЕ ГЈОРГИЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 



И.З.БИЛЈАНА НЕЧОВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТАЧЕ ТРПОВСКИ- 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДТПТУ„ПИМ-АНИ ТРЕЈД“С.ВЛАДИМИРОВО-БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСТОВСКИ СТОЈАНЧЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

КОСТОВСКИ ТРАЈАН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ ФРОСЕ ГОРГИЕВСКА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

СОУ-ЦАР САМОИЛ-РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ТП,,ВИМАР,,ЃОРЃИ ЦИНЦОВСКИ С.ТРАБОТИВИШТЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ„МОНДО“ДОО-С.МАЧЕВО-БЕРОВО 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ АГРО ЗЛАТЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДТП АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

АЦО НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

И. З. ПЕЦЕ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ПРОФИНЖ С.ЈЕГУНОВЦЕ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ИЗ СИМИЈОНОВИ - ЉУПЧО СИМИЈОНОВ 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ЕКОБИЛКОМИ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ АГРО КАТЕРИНА ДООЕЛ С.ЧАНАКЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

ДПТУ ТЕРА-ВИНО ДООЕЛ С.ЧАНАКЛИЈА 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКОТО ЗЕМЈИШТЕ 

БЕЌИРИ ЏЕЛАДИН 1 ЗАКОН ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

НДРЕЦА ИЗЕТ 1 ЗАКОН ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ДЕЉО ПАВЛОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ГОРАНЧО ЗИКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДТУ ,,ЗИКОВ,, ДООЕЛ С. ДОЛНИ БАЛВАН - КАРБИНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ,,ТЕО ЗИКОВ,, ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ШТЕРЈО ЗИКОВ  1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БОРО МАРТИНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ,,АВЕС,,  ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЉМИ РЕЏЕП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

РЕЏЕП КАДРИОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ШУЌУР БАЈРОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЛУТВИЈА БАЈОВИЌ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

КОСТОВ ДОНЕ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ШТЕРЈА КОСТОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЛЕНКА КОСТОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈАНКО КОСТОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БАЈРАМ МУСЛИОВ - 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

АЈШЕ ИБРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

МЕМЕТ ИБРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

МЕМЕТ ИДРИЗ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

НЕВЕНКА ПАУНОВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДРАГИ МИХАЈЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДРАГИ МИТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БОГДАН ТАСЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈАКИМ ТАСЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ПАЈАЗИТ ЕМИНИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 



ЕМИН МЕМИШЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ ,,ОРЦЕ МИТРЕВ,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈОВИЦА МИТАШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ,,ЈУСИН ЗЕКИР,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ,,КАМ,, СТРУГА (МАРКЕТ). 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ,, ДОН МАК,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

И.З.МУРАТ БАШИНИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ ,,ЗЛАТЕВИ,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЗЗ ,,СЛОГА,, С.СОФИЛАРИ - ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

И.З ЕНВЕР БАШИНИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ НИКОЛЧО МАКАРЕНКО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТАШКОВ СОТИР 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТАШКО ТАШКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДОО ,,НАК ПРОМ,,  ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ,,ДАНИМЕС,,  ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ ЛЕНЧЕ ЈАНЕВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ,,ГОРСА КОМПАНИ,, С.ГОРНИ БАЛВАН - КАРБИНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ,,ЈАНЕВ АЦО,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈАВОРКА РИСТОВСКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ,,АДЕРЛЕН,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ВИДОЈА ЗАФИРОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТРАЈЧЕ СТАНКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

НЕНАД СТАНКОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

АЛИ АРСЛАН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

УСИН УЛИОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

КОЧАЛИ ДООЕЛ - С.КОЏАЛИЈА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТРАЈКО ОРДЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЏЕМАЉ АМЕДОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ,,ИЛКЕР АМЕДОВ,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БОРИС АНДОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

КОЦЕ АНДОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈАНКО ЃОРГИЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

„АЛГОРА“ ДООЕЛ С.СТАР КАРАОРМАН, ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ВЛАТКО АРСОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ВЛАТКО ДАНЕВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 



ДППУ МАКИНВЕСТ ДОО ПОДРУЖ. ДВА КР. ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЉУПЧО ЦОНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

РИСКА ЦОНЕВСКА У 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ,,МИЛАНЧО АНДОВ,, 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДППТУ,,МАРТИНИ-ТРАНС,,-ДООЕЛ  ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ,,ТРИ СРЦА,, КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

К-ФАРМ КОЖЛЕ ДООЕЛ, С.КОЖЛЕ, ОПШТИНА 

ПЕТРОВЕЦ,СКОПСКО
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ,,ОСОГОВКА НАЦКА-2,,ДООЕЛ 

КРАТОВО 
1

ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЏЕВАИР ЗЕЈНЕЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

АЈРИ ИБРАИМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

НАЗИР ЈАКУПОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БЛАЖЕ ЈОРДАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЛАЗЕ ЈОВАНОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

БЛАГОЈ ПАУНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЏЕМЈАН УЗЕИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЕКРЕМ ШАКИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

УСЕЈНОВ МЕВЉУДИН 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

НИКОЛОВСКИ АНТОНИО 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

МИТЕ НИКОЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЦО НИКОЛОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ИЗ ЗОРАН ЕФРЕМОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТЕМЕЛКО МИЛОШЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ДПТУ „ПОЛЕДЕЛСТВО“ ДОО С.ТАРИНЦИ, КАРБИНЦИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЏЕЛАЛ ТАИРОВ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ОЛИВЕРА АРСОВА 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ГОРАНЧЕ ИВАНОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ТОДЕ МАЏОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

НАЌО ЏАМБАЗОВСКИ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈАШАР ИБРАИМ 1
ЗАКОН ЗА ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

ЈП ЗА СТОПАНИСУВАЊЕ СО ПАСИШТА 2 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

,,СД ТРАНС,,ДООЕЛ С.ЗВЕГОР-ДЕЛЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

ТД НАТУРАЛ ФУД ДОО С. ЧИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

СЛАВЕ СТОИЛОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

ДООЕЛ `АПЧЕВИ`-ДЕДЕБАЛЦИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

ЈП ПАСИШТЕ ; ПОДРУЖНИЦА ШАРА ТЕТОВО 2 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

Ј.П.ЗА ПАСИШТА П Е ДЕБАР. 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

,,ЗГМ ИНЖИНЕРИНГ,,ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

ТРАЈЧА САРАВИНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

УСЕИН АЛИОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

АЛИ АЛИОВ 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

САЛИ МУМИН 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА



ЈП ЗА ПАСИШТА 1 ЗАКОН ЗА ПАСИШТАТА

АИК ЕУРОЛЕНД АД-СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ИЗ АГРО ЗЛАТЕ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

КАЛКУС ФАРМА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЃОРЃИЕВСКИ ПЕЦЕ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

СУЛИСИ ЧЕЛЕБИУ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

И.З. ДРИТАН БАЛАНЦА 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ОСМАН БЕКТЕШИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

НУХИ СУЛИСИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

КАДРИ МЕТАТ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

НАСЕР КАДРИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

И З АМЕ ФЛАМУР 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ОСМАН ФЕРИС 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

БОРИС ПАНЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

МИРОСЛАВ ПЕТКОВ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

АГРОВЕТ ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЈОНУЗ МАМУТИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ИСАК ХАСАНИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ТОДОРОСКИ ТОМЧЕ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ЈУСУФ ИСМАИЛИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ИБРАИМИ ФЕТИ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО

ДООЕЛ ,,АД АГРО,, СТРУГА. 3 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА ХРАНА 5 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ТД МОКА ПРОМ .КУМАНОВО 4 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДООЕЛ ,,ДАКИ ,, С.ДРАСЛАИЦА СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ТДПТУ-АГРОВЕТ-ДООЕЛ ОХРИД 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

УКИМ ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДТЗ ,,НАПРЕДОК ДОО С. САМОКОВ МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДООЕЛ,, АГРО КОМПАНИ ,, ДЕБАР. 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДТТ ВРАЦА КОМПАНИ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

АГРО СЛОГА ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДПТТГТУ КАЈРО КОМЕРЦ ТАСИН ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДПТТУ,,АГРОПРОМЕТ ДООЕЛ МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

БМШ-МАРКЕТ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДПТУ,,БО-ЕЛ-ЕС-ДООЕЛ С. ТРЕБИНО МАК. БРОД 2 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

МИЛ КОМЕРЦ ДОО 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДООЕЛ ,,БАТ КОМЕРЦ,, СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

БРАХА КОМЕРЦ 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ ДОО 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

ДООЕЛ,,БЛАТ БОР С. ДРАСЛАИЦА СТРУГА. 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

-ДООЕЛ-ПРИЗМА ММ-ПРОДАВНИЦА ЗА СТОЧНА ХРАНА ВО РЕСЕН- 1 ЗАКОН ЗА СТОЧАРСТВОТО (ДОБИТОЧНА ХРАНА) 

КАЛИМАН КАРИБЕ, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ПЕКАБЕСКО АД, НАСЕЛБА ИЛИНДЕН 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

МИОДРАГ ЈАКИМОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА ТУТУН И ТУТУНСКИ ПРОИЗВОДИ 

ДООЕЛ АГРО ВАЛИТИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРО ЕКСПОРТ КИЧЕВО 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 



ДООЕЛ-КЕВИЛ КОМЕРЦ- 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ОРАНЖЕРИИ ДОБРА КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ВИКТОРИЈА 2000 ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 5
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ВИКТОРИЈА КРИСТАЛ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЈТД„ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АД АГРОЛОЗАР ХАМЗАЛИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ФЛОРА КОМПАНИ ДОО 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ФЛОРА ДООЕЛ, С.ОРИЗАРИ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ ФЛОРА ШТИП 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ХЕМИКОМ-СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ-ЗИКОТ-РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

СВИСЛИОН АГРАР ДОО ФАБРИКА ЗА СТОЧНА ХРАНА 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

,,АГРАР БМФ,,ДОО С.ГРДОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРО ЈУНИКОМ СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ПРОГРЕЗ АГРО ФАРМАЦИЈА НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРОХЕМИЈА ДООЕЛ СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ -ЦИБАЛЕ- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРО БИО- 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

З.А. НАДА ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ПТУ СОКОЛ ДООЕЛ ВЕЛЕС 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

,,НАДА,,ДООЕЛ  КРАТОВО 
4

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ-РИС КОМ-РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ-МАНЕ ББ-РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ-БИСЕР- ЗЕМ. АПТЕКА РЕСЕН. 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО ХЕМИКАЛ ДООЕЛ, С.ЧЕШИНОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ВРВ ЗЛАТЕН ЛИСТ -АГРО ХЕМИКАЛ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТП -ЌАЗО-2005- РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДТУПТ- ФИТО ПЕСТИЦИДИ ДОО УВОЗ ИЗВОЗ КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

,,ХРОМОС ПЕСТИЦИДИ,,ДОО СКОПЈЕ 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

,,ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ,,ДООЕЛ С.ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ-АГРОФРУИТ-ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

,,АГРОМАРКЕТ ИГОР,,ДООЕЛ СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО ЦИЛЕ ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,АГРОЦИЛЕ , КРАТОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АГРОТИКВЕШ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 



ДООЕЛ„АГРО ФАРМ“ ДЕМИР ХИСАР 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТД *АГРОФАРМ 2008* - ДОО ОД ОХРИД 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПП АГРО ФАРМ ДК ДОО ДЕМИР КАПИА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

БИС ПРОМЕТ ДООЕЛ БИТОЛА 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ ДОО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЕНТОМА ДООЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ,,ЕУРО АГРО,, КОЛСАЛТИНК 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА -ДООЕЛ -БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМПАНИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПП АГРО САС ДООЕЛ СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ТРИ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДОЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ НИКОЛ ПРОМЕТ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

МАГАМ МАК 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ-КЛАДЕНЧЕ ЈТД-С.ВЛАДИМИРОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АС СЕМЕ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ “ЕВОРА“КОМЕРЦ С.ОБРШАНИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ “БРЕСТ“ С.БЕЛА ЦРКАВА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

,,АГРОС 2004,,ДООЕЛ КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТ *АГРОС* - ДОО ОД ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРИМАТКО ЛТД СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПУ„ТАУРУС-СТОЈАН“ДООЕЛ НАС.ОРИЗАРИ-КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,БЕСА ,, СТРУГА. 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АГРОЛЕК ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ “СТЕФАН “ КРИВОГАШТАНИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ-ДООЕЛ -БЕРОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТДПТУ *ЛОТОС-М* - ДООЕЛ  ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТДПТУ АЛВЕЈО ДООЕЛ КР. ПАЛАНКА 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ-З.А. ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО КЛАС КС ДОО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА ВЕЛЕ-М-ПРОМЕТ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АГРОМАК-С СУЗАНА ДООЕЛ КР.ПАЛАНКА 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ТЕМЕЛ УНИУН 96 НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ТРАВЕЛ ВЛАДЕ ДООЕЛ С. ПЕПЕЛИШТЕ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 



ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,ТЕОТОКОС, 

КРАТОВО 
1

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТД АГРОРАНКОВЦИ С. РАНКОВЦИ 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,АГРОЦЕНТАР-МИТЕВСКИ,, 

КРАТОВО
3

ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ ЈОНАТАН 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО БИБИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ БРАХА КОМЕРЦ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТД„АГРО-МАТ“ЗЕМ.АПТЕКА С. ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРОФИТОН-СГ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АГРО СЕМЕ БМБ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДООЕЛ АГРОМЕДИКА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА СИ-ИНВЕСТ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПТЕКА АГРОЦВЕТ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *АГРО-ЛЕК* - ДООЕЛ  ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *УНИ-ЦЕНТАР* - ДООЕЛ  ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО ПАП БМ ДОО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДТУ ФИТОЗАШТИТА ФИТ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПУТ АГРОТОМИЛ СЛВАВИЦА И ОРДАН ДОО КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *АГРОБЕЛ 2012* - ДООЕЛ  ОХРИД 3
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЗ ПРВА ЛОЗАРСКА КОПЕРАТИВА НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ИДНИНА ВИТОМИР ДООЕЛ С ПЕПЕЛИШТЕ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДОО КОНТИНЕНТАЛ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ ЈАБОЛКО ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДОО„МАНОВ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДТГМ ЕЛМА ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА САГОВАЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТП АГРО КВАЛИТЕТ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗЗ СТУБА СТУДЕНА БАРА. 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

СЕМЕНАРА ММ ДООЕЛ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЈТД ВЕПРОМ ДПТУ ШТИП 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПО АГРО КАПИЈА ДООЕЛ ДЕМИР КАПИЈА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ-УВОЗ ИЗВОЗ НАЗАРЕД-ЈОВАНЧЕ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО СТИЛ ДООЕЛ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *ПОПИ-ХЕМ*-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 



ТДПТУ *АГРОКОРАБИЦА*-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ЗАШТИТАР ТОМЧЕ ДООЕЛ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

АГРО БРАНКО ДООЕЛ БИТОЛА 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *АГРО-МАРЕЛА*-ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ТДПТУ *АГРНОВА 91* - ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДПТУ *АГРОНАНЕ* - ДООЕЛ ОД ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ДОО„АГРО РАЦ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 

ГОРНИ БИГОР ТРЕЈД ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

БИГОР –ЈМТ ДООЕЛ С. ВРУТОК МЕСТО ГОСТИВАР 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР БРЕГАЛНИЦА 2011 ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗДРУЖЕНИЕ НА СПОРТСКИ РИБОЛОВЦИ БРЕГАЛНИЦА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЈУ НП МАВРОВО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЛЕТНИЦА БЕЛВИЦА МИЛОРАД Д.О.О.Е.Л ОД СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АЛИЕВИЧ ДЕСТАН КИЧЕВО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДООЕЛ ТИН ПОДРУЖНИЦА БЕЛФАСТ ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР НЕГОТИНО  НЕГОТИНО 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСРРК ПЧИЊА КУМАНОВО 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Р.З.С.Р.К.’МАМЕЦ“ ПРИЛЕП 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТПУУ ,,КАЈ МАМЕ-ТП МАКЕДОНСКИ БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПУП ДОШНИЦА  НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР ДОШНИЦА  ДЕМИР КАПИЈА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСРР-АБЛАНИЦА- БЕРОВО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РЕСТОРАН ЧУПИНО ЕСКЛУЗИВ ДООЕЛ КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИСМАИЛИ ДИЛАВЕР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЛИМАН ИСМАИЛОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИСМАНИ РАМАДАН 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РАМАДАН НЕЗИР 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

БЕКИР МЕХМЕДИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ГУРЖОВСКИ МИТРЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА БЕЛИЧКА РЕКА 15 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СЕЛЕКТ ГМ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ - КАВАДАРЦИ 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РИБМИК,,ИЛИНДЕН,, 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АКВАТИКА ДООЕЛ  НЕГОТИНО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДИМОСКИ ИГОР 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДЕЛФИНА СИМЕ ДООЕЛ  ГОСТИВАР 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗРСР ДОЛИНА НА РИБИТЕ ДЕМИР ХИСАР 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РИБИ-КОМ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЉУПЧО ЃОРГИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 6 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР МАК. БРОД 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР - БИТОЛА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП. КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Д.П.Т.У ФИШИЛАН Д.О.О.Е.Л ОД НОВ ДОЈРАН 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР-"БАРБУС ФИШ"-БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

-НЕЛА ФИШ-ДООЕЛ-РИБАРНИЦА ВО БИТОЛА 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ-ФИШ МИШ -ДООЕЛ -КОЧАНИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДППУ ИНТЕР ФИШ ДООЕЛ  ПРИЛЕП. 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Т.П.-ПРЕСПА-РИБАРНИЦА БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИСТОЧЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗАПАДЕН БРЕГ НА ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИЛА ДООЕЛ С.ЛАКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АЗИРОВ САМЕТ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР КОСТРЕШ - БОГДАНЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСР БАБУНА ВЕЛЕС 7 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

САФЕТ СЕФЕРИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РАШИД ХАВНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИСМЕТ ДЕРВИШИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА



ФЕРДИ КАДРИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДОБРИ БОШКОВ У 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТРПЕВСКИ ГОРАН 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ КОЛДИ ГОРАН ДООЕЛ ПОДРУЖНИЦА ЕТНОСЕЛО С.МЛАДО 

НАГОРИЧАНИ КУМАНОВО
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ МИХ ПОЛИН ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РИБО ПРОДУКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДПУ-ДООЕЛ,, МОСТ МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

,,ЧАРДАК- ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТИНЕКС, СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ КРЕЗ МАК ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТУСУ ЈОЦО ПРОМ ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДППУ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДT РИБОКОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТУТ КРАЛ-ЏО, РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СРДЗ БАШ ВАРДАР 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСРРК ВАРДАР СКОПЈЕ 13 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МАРКОСКИ Д.О.О.Е.Л, РИБНИК  С.ДРУГОВО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК МАРКОСКИ С.ПОДВИС 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДИМИТРИЕВСКИ МАРКО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК МАРКОСКИ С.ЛАВЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ ОХРИДСКО ЕЗЕРО 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДУУ ВЕЛЕШКО ЕЗЕРО ДООЕЛ ВЕЛЕС (ХОТЕЛ РОМАНТИК) 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РЕКРЕАТИВНА ЗОНА АКУМУЛАЦИЈА ГЛОБОЧИЧКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РЕКРЕАТИВНА ЗОНА СЛАТИНСКО ЕЗЕРО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБОЛОВНО ПОДРАЧЈЕ ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МАРКЕТИНГ НС ДООЕЛ С.КОСТУР КР. ПАЛАНКА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТУГУ ТУШ ТРЕЈД ДООЕЛ СКОПЈЕ (МАРКЕТ ВО ВЕЛЕС) 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТПУ,,ЗО-РА,,МАРКЕТ ДОО 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

САИТОВ ФИКРЕТ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУП БОБО-РК ДООЛ, РОСОМАН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

УНИ ЛУКС ИНН Д.О.О  СТРУМИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБОЛОВЕН РЕВИР НА РЕКА ТРЕСКА 24 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СРД МРЕНА СВ.НИКОЛЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ ЖИТО ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК БАБИНО ДООЕЛ БАБИНО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДОО ВАГО ПЕТРОЛ, С.КРУПИШТЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК ДА-БО ДООЕЛ С.КРКЉА КРИВА ПАЛАНКА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АНЃЕЛКОВИЌ НЕБОЈША 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ,,АЛЕКС КОМПАНИ ДООЕЛ МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ ЗЕНДОЛИНО КОМЕРЦ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТПУУ ГОСТИЛНИЦА,,ЛИСЕЦ-ТП МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЈОВЧЕСКИ КРСТЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЉУПЧО АЏИЕВ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ БОЈАН - МБС ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СМИЛЧЕВСКИ ЈОВАНЧЕ 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИЛИР БОЈКУ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МИЛЧО ЃОРШЕСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

БОРИС ТОДОРОВСКИ И ГОЦЕ РИСТЕВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

БОРИС ЃОРШЕСКИ ОД ТРПЕЈЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МИРАДИ НЕЗИРИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЌЕНАН ХАМИДИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБОЕКСПОРТ ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ ПАРК ГИНОВЦИ ДООЕЛ С.ГИНОВЦИ РАНКОВЦИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЉУБЕ ДИМОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТЕДИ КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л, ХОТЕЛ ДЕСАРЕТ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДООЕЛ ЦРЕШОВО ТОПЧЕ ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТП БУЦКО - 2001 НАСТОВА ПЕТАР СИЛВАНА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МИХАЈЛОСКИ ВОЈО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЃОРЃИ ЃОРГИЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУУ *БИСТРА-РИБНИК*-ДООЕЛ ОД С.ДОБРЕНОЕЦ 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТАЈМИШТЕ А.Д.-КИЦЕВО 4 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСРРК МАК ДАМ КУМАНОВО 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДПУТТ,,2М-ДООЕЛ МАКЕДОНСКИ БРОД 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДАР ДЕН ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЈАМА - ГРОБНИЦА М.В. - ЦРВЕН КО РЕСЕН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПГТУ,,РОБОЕЦ ДООЕЛ ПОДРУЖ.,,РОБОЕЦ КОЗЈАК 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗК.ПЕЛАГОНИЈА АД.БИТОЛА -РИБНИК-БЕЛ КАМЕН 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТ ДУЛЕ ПРОМ С. РЕЖАНОВЦЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА



СТОЈАН МАКАРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

МЕВЉАН СУЛЕЈМАНОВ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗАВОД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА МАТЕРИЈАЛИ И РАЗВОЈ СКОПЈЕ АД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Ј.Н.У ХИДРОБИОЛОШКИ ЗАВОД ОД ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ПАСТРМКА 2012-ДООЕЛ ОХРИД 8 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ ,,МАКЕДОНСКА ПАСТРМКА ДОО МАК.БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ПАСТРМКА 2012 Д.О.О.Е.Л ОД ОХРИД, ПОДРУЖНИЦА СТРУГА 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДООЕЛ ТРАЈКОВСКИ ПРОМЕТ-БИТОЛА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК ШУМСКИ РАЈ Д.О.О.Е.Л ОД С.МОДРИЧ, СТРУШКО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДООЕЛ РИБНИЦИ РАЈСКА ГРАДИНА ШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТ КИТ - ГО ДООЕЛ КОЧАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗОРАН БОЖИНОСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СКАКАЛО Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.БЕЛИЦА, КИЧЕВСКО 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПУП,,РАШ-ТРАНСКОМЕРЦ ДОО СКОПЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТГМ ПМГ ГРУП ДООЕЛ ВЕЛЕС (РЕСТОРАНТ НА ВЕЛЕШКО) 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ-НИВА 08- РИБНИК С.Г. КРУШЈЕ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

З.З ОХРИДСКА РИБА  СТРУГА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТОПУЗОСКИ ВЕНО 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДТУУ,,БОКИ-2004 ГОСТИЛНИЦА,,ИЗВОР С.Д.МАНАСТИРЕЦ 

М.БРОД
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ИЗВОР Д.О.О.Е.Л, РИБНИК ВО С.ИЗВОР, КИЧЕВСКО 5 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДООЕЛ-ТРАФТА ЉУМИТ-С. ДОБОВЈАНИ СТРУГА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ВАСИЛ СТОЈЧЕВСКИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДТУ МИНАС ДЕСАНКА АНДОНОВА ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЈП`СТРЕЖЕВО`-БИТОЛА 6 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ФАИК ИБРАИМОВИЌ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

УКИМ ИНСТИТУТ ЗА СТОЧАРСТВО - СКОПЈЕ, МРЕСТИЛИШТЕ ВО 

С.ШУМ
1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АДЕМ ИСЕНИ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЃОРЕ НИКОЛОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ФЕРАТ ЈАШАРОВСКИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

З.С.Р “ПЕЦ -ПЕЦ“ ПРИЛЕП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Т.Д ЛИКО ЧУН, РЕСТОРАН ЧУН ОД ОХРИД 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗТД ,,ТАБАНА ДООЕЛ СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СТЕЊЕ ДООЕЛ РИБАРНИЦА БИТОЛА 3 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДППУТ АКВА СПОРТ УВОЗ-ИЗВОЗ ПРИЛЕП ДООЕЛ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЗСРЕК КРАП -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

РИБНИК ЗЛАТЕН КРАП С. ДОЛНЕНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СРД ЗЛЕТОВИЦА, ПРОБИШТИП 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

Ј.П.УЗПП,,ЈАСЕН,, СКОПЈЕ 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СРК ,, КЛЕН МАК. БРОД 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТРЕСКА  КИЧЕВО (ЗДРУЖЕНИЕ НА РИБОЛОВЦИ) 2 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ЏЕМШИТ ЉАТИФИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

НАУМОВСКИ САШО ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РИБНИК СЛИВ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВOЗ -ВИНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУТ,,ЕУРОКАРБОН,,НЕ-НА ТРЕЈД ДООЕЛ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ТДПТУ КОЧО ПРОМ-ВК 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

ДПТУ РЕЛАХ КОМПАНИ 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

СРД „ШАРАН“  М.КАМЕНИЦА 1 ЗАКОН ЗА РИБАРСТВО И АКВАКУЛТУРА

АГРО АЛЕКСАНДРИЈА ДООЕЛ -БЕРОВО 5
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРО КФАНТУМ 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА,,БЕСА 2,, СТРУГА 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

САРДОНИКС СД ДООЕЛ , СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА 6
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СОКОТАБ ДОО ДРАГОЖАНИ 9
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СОКОТАБ ДОО БИТОЛА ПРЕСТАВНИШТВО СТРУМИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ-АГРОМЕДИКА-РЕСЕН 5
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ВЛАЈКО ЈАНЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП. КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ЗЕЛЕН ПАЗАР С. РАНКОВЦИ 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР МАК. БРОД 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СТОЧЕН ПАЗАР ЈП КОМУНАЛЕЦ КР.ПАЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СТОЧЕН ПАЗАР ЈП ЧИСТ ДЕН РАНКОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕЛЕН ПАЗАР ЈП ЧИСТ ДЕН С. РАНКОВСИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДАНИВО ПЕСТИЦИДИ-ДООЕЛ -ОБЛЕШЕВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДЗПТУ-АГРО-КАЛЕМ -ДООЕЛ С.ТИМЈАНИК-НЕГОТИНО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-КАЛЕМАР-ДООЕЛ -СКОПЈЕ 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФЕРТИ КРОП ДОО, ЈУРУМЛЕРИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ-МАНЕ ББ-РЕСЕН 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТРЕНД,,СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ВИКТОРИЈА СУЗАНА 2000 ДООЕЛ КР.ПЛАНКА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СТАНОЈКО ВАНГЕЛОВ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА СО ЛАБОРАТОРИЈА СТАНОЈКО ДОО 

ПОДРУЖНИЦА ТРИ С.ЖИДИЛОВО КРИВА ПАЛАНКА
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ГРАДСКИ ЗЕЛЕН ПАЗАР РЕСЕН 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОО„МАНОВ“ЗЕМ.АПТЕКА-ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДДЗП КЛЕЧОВЦЕ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРО ВЕСНА -ДООЕЛ -БЕРОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-ЕКО АГРО БУНДЕ-ДООЕЛ -БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-АГРО ЧУКИ -ДООЕЛ С.РУСИНОВО 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ,,АГРОЦЕНТАР-МИТЕВСКИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ„ФЛОРА“ДООЕЛ ЗЕМ.АПТ.НАС.ОРИЗАРИ-КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ ФЛОРА ШТИП 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ФЛОРА-ФАРМ -ДООЕЛ-БЕРОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ТЕМЕЛ УНИУН 96 НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДППУ-ХРОМОС-ПЕСТИЦИДИ -ДОО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕЛМА ДООЕЛ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ДИП ДООЕЛ НЕГОТИНО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ АГРОМАРКЕТ ИГОР ДООЕЛ СТРУМИЦА 4
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ “СТЕФАН “ КРИВОГАШТАНИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОЕЛ ПРЕСПА ПРОМЕТ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО ВИОРИ ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПП-АГРО РАЦ ДОО -ДЕЛЧЕВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТТ НАТ КОМЕРЦ-90 КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРОПАЛ КОМПАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЗ АГРОСТАРТ С. РЕЖАНОВЦЕ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ДПП АГРО САС ДООЕЛ СКОПЈЕ ПОДРУЖНИЦА ТРИ КУМАНОВО 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТТ БИСТРА КОМЕРЦ ДОО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДОО-БИС ПРОМЕТ-РЕСЕН 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

З.А. НАДА ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ,ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 

,,НАДА,,ДООЕЛ  КРАТОВО 
1

ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-КЛАДЕНЧЕ ЈТД -С.ВЛАДИМИРОВО 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЈПКД-ОБЛЕШЕВО ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРОМАК -С СУЗАНА ДООЕЛ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

,,ОРИЗАРСТВО,,ДООЕЛ С.ЧЕШИНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ИВАН ИВАНОВ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ , СКОПЈЕ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО АГЕНС КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ “ЕВОРА“КОМЕРЦ С.ОБРШАНИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТД АГРО ЈУНИКОМ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АС СЕМЕ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ-КОНТИНЕНТАЛ ДОО -ШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ ЈОНАТАН 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРО КАЛИШТА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ АГРО ФАРМА 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО РОЈАЛ ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ТРАВЕЛ ВЛАДЕ ДООЕЛ 
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТПТУ-ФИТО-ФАРМ А2-ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПП АГРО ФАРМ ДК -ДЕМИР КАПИЈА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ВЕМА Д ДООЕЛ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЈТД ВЕПРОМ ДПТУ ШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

„ЦЕНТРОДЕЛ“ДООЕЛ- ДЕЛЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ ВРВ ЗЛАТЕН ЛИСТ - АГРОХЕМИКАЛ - ДОЕЛ НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТД АГРОНОМ СУВЕРИ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО ПАП БМ ДОО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПУТ АГРОТОМИЛ СЛВАВИЦА И ОРДАН ДОО КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

НЕЏИПИ ФЕМИ АРАЧИНОВО СКОПЈЕ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЈТД„ЈАКОВ“ З.А.-М.КАМЕНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СТЕФИ-ПРОМ 2000 КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО ФУДС ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОПРОИЗВОД 98 С. ЛОПАТЕ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЈП *ГРАДСКИ ПАЗАР*-ОХРИД 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 



ДПТУ-АГРОНОВА ХЕМ-ДООЕЛ -ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ-ХЕМКОМ-ДООЕЛ -ВИНИЦА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ “БРЕСТ“ С.БЕЛА ЦРКВА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ АГРО СЕМЕ БМБ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

МАГАМ МАК 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КРАЉО ДИМОВСКИ 3
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

СЕМЕНАРСТВО ПРОМЕТ ДООЕЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДПТУ,,ЕУРО АГРО,, КОЛСАЛТИНК 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЕНТОМА ДООЕЛ КАВАДАРЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРО ЦИЛЕ ДООЕЛ ПРОБИШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДТУ ТАУРУС ДООЕЛ, КОЧАНИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДУТТ ВЕТЕРИНАР АНИМАЛ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ „ЛЕНИ“  ПЕХЧЕВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

,,АГРАР БМФ,,ДОО С.ГРДОВЦИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТП АГРО БИБИ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТД АГРОРАНКОВЦИ ДООЕЛ РАНКОВЦИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

АГРОНИС ДООЕЛ КУМАНОВО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ДООЕЛ„АГРО ФАРМ“ ДЕМИР ХИСАР 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЕМЈОДЕЛСКА АПОТЕКА ,,АГРОТЕКА,,СТРУГА 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ТДВИЛ АГРО МАТ, КОЧАНИ 2
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

НАЈДЕН ЌИРИЌ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ВАСКО РАНЧИЌ 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

КПД ШТИП ШТИП 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 

ЗЗ ПРВА ЛОЗАРСКА КОПЕРАТИВА НЕГОТИНО 1
ЗАКОН ЗА СЕМЕНСКИ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА 


